
 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 236/2013 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 2 października 2013 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Wyszkowa Nr 209/2013 z dnia 30 sierpnia 2013r.                 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji Projektu pn.:  

„Nauka i zabawa poprzez indywidualizację”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 340/2012 Burmistrza 

Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Zespołu Projektowego do realizacji Projektu 

pn.: „Nauka i zabawa poprzez indywidualizację” powołanego Zarządzeniem Nr 209/2013 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 30 sierpnia 2013r. 

W § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

- ze składu Zespołu odwołuje się Panią Małgorzatę Skrodzką – Koordynator Projektu, 

- do składu Zespołu powołuje się Pana Krzysztofa Płaciszewskiego– Koordynator Projektu. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2.10.2013r. 

                                                                      

         


